
 

 
 

Informacja o wpłynięciu pytań  

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

 

Warszawa, dnia 26.07.2022 r 

 

 

TO.261.12OM.2022 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa podnośnika nożycowego zabudowanego na podwoziu 

samojezdnym z napędem elektrycznym akumulatorowym”. 

 

Zamawiający informuje, iż w dniu 25 lipca 2022 roku wpłynęły od uczestników przedmiotowego 
postępowania następujące pytania: 

 
Pytanie numer 1 
Jako przedstawiciel firmy XXX, która jest dealerem podnośników X, jestem zainteresowany 
wzięciem udziału w konkursie na zakup podnośnika nożycowego, niestety nasza gwarancja na 
maszyny obejmuje 24 m-ce i tu pytanie czy jest możliwość zmiany kryteriów gwarancji z 36 m-cy 
na 24 m-ce, okres ten jest całkowicie wystarczający na wykrycie wszelkich wad produkcyjnych i 
jedynie podnosi cenę zakupu maszyny u producenta. 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy Ogłoszenia o Konkursie Ofert bez zmian. 

 

Pytanie numer 2 

W odniesieniu do postępowania nr. TO.261.12OM.2022 czy dopuszczacie państwo następujące 

parametry: 

Udźwig na podeście rozsuwanym: 120 kg; - proponowany 113kg przy całym udźwigu 450kg; 

Opony: pełne – niebrudzące – białe; - proponowane szare pełne niebrudzące 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia wymaganej nośności podestu wysuwanego poniżej 120kg. 

Zamawiający dopuszcza kolor szary ogumienia (w potocznym rozumieniu szary jasny) przy 

zachowaniu cechy niebrudzenia podłoża. 

 

Z poważaniem 
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